
P10-007107/2020 

1 
 

Zápis 

z 2. schůze Rady městské části Praha 10 konané dne 28. 1. 2020 od 10:00 hodin 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomní členové RMČ: 

p. Ing. Petr Beneš, Ing. Jana Komrsková, Olga Koumarová, Mgr. Michal Kočí, MgA. David 
Kašpar, Renata Chmelová, PaedDr. Martin Sekal, doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D, 
Ing. arch. Martin Valovič. 

 

Další přítomní: 

p. JUDr. Jana Hatalová – pov. výk. čin. taj. ÚMČ, Ing. Lada Kubištová - zapisovatelka RMČ, 
Petra Kociánová – zapisovatelka RMČ, Mgr. Tomáš Staněk – právní poradce RMČ, 
Mgr. Martin Bahenský – vedoucí KS/sek. 

 

Zápis ze 3. operativní schůze rady MČ dne 24. 1. 2020 byl ověřen bez námitek a lze jej 
považovat za schválený. 

 

Jako ověřovatelé zápisu z 2. schůze rady MČ jsou určeni: PaedDr. Martin Sekal 

Mgr. Michal Kočí 

 

Průběh hlasování při zahájení RMČ: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu programu v předloženém znění po doplnění 
bodů č. 18 - 40 

9 0 0 A 

 

P R O G R A M 

I. Materiály k projednání 

1. Zpráva o výsledcích Ankety spokojenosti návštěvníků ÚMČ 2019 

Tisk: P10-139152/2019 

2. Aktualizace návrhu svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části 
Praha 10, pozemků v k. ú. Strašnice 

Tisk: P10-000066/2020 

3. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru 
HMP v k. ú. Malešice, pozemky parc. č. 806/17, 929/1, 929/3 

Tisk: P10-140031/2019 



P10-007107/2020 

2 
 

4. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru 
HMP v k. ú. Malešice, pozemky parc. č. 806/17, 806/494, 929/1, 929/3, 957 

Tisk: P10-139901/2019 

5. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru 
HMP v k. ú. Strašnice, pozemky parc. č. 4326/1, 4330/2, 4331/1, 4331/6 - 4331/16 

Tisk: P10-140116/2019 

6. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny ÚP SÚ HMP pro pozemky parc. 
č. 546 a 2306 v k. ú. Záběhlice. 

Tisk: P10-140234/2019 

7. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru 
HMP pro pozemky pro pozemky parc. č. 2946/1, 2946/2, 2946/3, 2947/1, 2947/2, 2948, 
2949/1, 2949/4, 2949/5, 2949/6, 2949/7, 2949/10 v k. ú. Michle 

Tisk: P10-140602/2019 

8. Návrh na vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního 
útvaru HMP v prostoru areálu společnosti PEAL Real Estate, s. r. o., k. ú. Michle 

Tisk: P10-031273/2019 

9. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru 
HMP v k. ú. Malešice, areál ZEVO Malešice 

Tisk: P10-140734/2019 

10. Návrh provozního a dispozičního uspořádání včetně technického řešení objektu ÚMČ 
Praha 10 po jeho rekonstrukci 

Tisk: P10-005160/2020 

11. Vzdání se uplatnění práva na náhradu škody způsobené městské části Praha 10 pokutou 
uloženou rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

Tisk: P10-004814/2020 

12. Návrh na dodatečné schválení čerpání finančních prostředků z fondu investic u Mateřské 
školy, Praha 10, Tuchorazská 2a/472, příspěvková organizace 

Tisk: P10-002694/2020 

13. Návrh na zrušení části usnesení RMČ č. 482 ze dne 25. 6. 2019 k návrhu zpracování záměru 
kompletní obnovy materiálně technické základny MŠ a ZŠ na Praze 10 a návrh na zrušení 
části usnesení RMČ č. 1056 ze dne 17. 12. 2019 k návrhu na posunutí termínu předložení 
zpracovaného záměru a plánu kompletní obnovy materiálně technické základny MŠ a ZŠ 
na Praze 10  

Tisk: P10-136493/2019 

14. Návrh záměru kompletní obnovy materiálně technické základny MŠ a ZŠ na Praze 10 do 
konce roku 2030 

Tisk: P10-136494/2019 

15. Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o organizačním zajištění a pořádání 
farmářských trhů č. 2019/OŽD/0237 

Tisk: P10-005324/2020 



P10-007107/2020 

3 
 

16. Informace o aktuální hodnotě společnosti PRAHA 10 - Rekreace, a. s.  

Tisk: P10-008066/2020 

17. Návrh k uzavření Příkazní smlouvy se společností Agora CE, o. p. s., IČO 278 85 348, se 
sídlem Petra Rezka 4, 140 00 Praha 4 

Tisk: P10-005236/2020 

18. Návrh na prodloužení termínu pro předložení Informace o provozu a hospodaření Léčebny 
dlouhodobě nemocných Vršovice, p. o., za III. čtvrtletí 2019 

Tisk: P10-004974/2020 

19. Návrh na přidělení bytu v Domě spokojeného žití Sámova 5 a 7 

Tisk: P10-002743/2020 

20. Návrh na přidělení bytu v Domě spokojeného žití Sámova 5 a 7 

Tisk: P10-002684/2020 

21. Návrh na přidělení bytu v Domě spokojeného žití Sámova 5 a 7 

Tisk: P10-002482/2020 

22. Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2950/1 o výměře cca 409 m2 v  k. ú. Michle  

Tisk: P10-139353/2019 

23. Návrh na prodej pozemku parc. č. 2243/1 – ostatní plocha o výměře 870 m2 v  k. ú. Vršovice 

Tisk: P10-139495/2019 

24. Návrh na prodej pozemku parc. č. 1412/7 - zahrada o výměře 858 m2 v  k. ú. Strašnice  

Tisk: P10-103460/2019 

25. Návrh na uzavření Dodatku č. 19 (zúčtovacího) k pojistné smlouvě č. 7720784126 
s Kooperativa pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group 

Tisk: P10-006719/2020 

26. Návrh na uzavření Dodatku č. 20 (aktualizačního) k pojistné smlouvě č. 7720784126 
s Kooperativa pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group 

Tisk: P10-006725/2020, P10-010829/2020 

27. Návrh na podání výpovědí z nájmu bytu bez výpovědní doby 

Tisk: P10-006538/2020 

28. Návrh na vyhodnocení veřejné nabídky na pronájem volných nebytových prostor (od 5. 9. 
2019 do 14. 10. 2019) 

Tisk: P10-009092/2020 

29. Návrhy na zahájení exekučních řízení  

Tisk: P10-006262/2020 

30. Návrh na podání žalob a podepsání plných mocí k zastupování MČ Praha 10 v soudních 
sporech proti dlužníkům z nájmů 

Tisk: P10-006320/2020 
  



P10-007107/2020 

4 
 

31. Návrh na vyřazení efektivně nevymahatelných pohledávek  

Tisk: P10-003414/2020 

32. Návrh na schválení stavebních úprav a uzavření smlouvy o provedení stavebních úprav 
v nebytovém prostoru č. 101 v domě č. p. 444, ulice Nad Primaskou č. o. 49, k. ú. Strašnice, 
Praha 10 

Tisk: P10-138363/2019 

33. Návrh na zrušení věcného břemene – užívání krytu CO v domě č. p. 1746 v ulici Nučická, 
Praha 10 – Strašnice 

Tisk: P10-134343/2019 

34. Informace o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky „Úklid chodníků a svoz 
odpadkových košů na území MČ Praha 10“ 

Tisk: P10-009188/2020 

35. Návrh na prodloužení termínu pro předložení Informace o provozu a hospodaření Centra 
sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o., za III. čtvrtletí 2019 

Tisk: P10-004979/2020 

36. Zpráva o vyúčtování dotačního řízení hlavního města Prahy na rok 2019 v působnosti 
odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy na podporu registrovaných sociálních 
služeb 

Tisk: P10-006066/2020 

37. Zpráva o vyúčtování neinvestičního grantu poskytnutého z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 
2019 v sociální oblasti pro grantové řízení Podpora registrovaných sociálních služeb 
poskytovaných občanům hlavního města Prahy 

Tisk: P10-005942/2020 

38. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/OHS/0026 uzavřené se společností 
PRAHA 10 - Majetková, a. s., k zajištění pseudonymizace dokumentace RMČ a ZMČ 

Tisk: P10-009221/2020 

39. Návrh ceníku inzerce v periodiku Praha 10 s účinností od 28. 1. 2020 

Tisk: P10-010069/2020 

40. Návrh na prodloužení termínu vyplývajícího z usnesení RMČ Praha 10 č. 58 ze dne 20. 1. 
2020  k vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „MŠ U VRŠOVICKÉHO 
NÁDRAŽÍ, SÁMOVA 2 A/1529, PRAHA 10 - PŘÍSTAVBA 2 PAVILONŮ“ ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 

Tisk: P10-010769/2020 

II. Podání adresované RMČ 

III. Materiály k doplnění do návrhu programu – po termínu 

IV. Různé 

X   X   X 
  



P10-007107/2020 

5 
 

 

I. Materiály k projednání 

 

1. Zpráva o výsledcích Ankety spokojenosti návštěvníků ÚMČ 2019 

Tisk: P10-139152/2019 

Předložila písemně JUDr. Hatalová. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Ing. Komrsková,  doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.,  R. Chmelová, JUDr. Hatalová. 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 61 

 

2. Aktualizace návrhu svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části 
Praha 10, pozemků v k. ú. Strašnice 

Tisk: P10-000066/2020 

Předložil písemně Ing. arch. Valovič. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Ing. Beneš,  Mgr. Staněk. 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 62 

 



P10-007107/2020 

6 
 

3. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru 
HMP v k. ú. Malešice, pozemky parc. č. 806/17, 929/1, 929/3 

Tisk: P10-140031/2019 

Předložil písemně Ing. arch. Valovič. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 63 

 

4. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru 
HMP v k. ú. Malešice, pozemky parc. č. 806/17, 806/494, 929/1, 929/3, 957 

Tisk: P10-139901/2019 

Předložil písemně Ing. arch. Valovič. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 64 

  



P10-007107/2020 

7 
 

 

5. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru 
HMP v k. ú. Strašnice, pozemky parc. č. 4326/1, 4330/2, 4331/1, 4331/6 - 4331/16 

Tisk: P10-140116/2019 

Předložil písemně Ing. arch. Valovič. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 65 

 

6. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny ÚP SÚ HMP pro pozemky parc. 
č. 546 a 2306 v k. ú. Záběhlice. 

Tisk: P10-140234/2019 

Předložil písemně Ing. arch. Valovič. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 66 

 



P10-007107/2020 

8 
 

7. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru 
HMP pro pozemky pro pozemky parc. č. 2946/1, 2946/2, 2946/3, 2947/1, 2947/2, 2948, 
2949/1, 2949/4, 2949/5, 2949/6, 2949/7, 2949/10 v k. ú. Michle 

Tisk: P10-140602/2019 

Předložil písemně Ing. arch. Valovič. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 67 

 

8. Návrh na vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního 
útvaru HMP v prostoru areálu společnosti PEAL Real Estate, s. r. o., k. ú. Michle 

Tisk: P10-031273/2019 

Předložil písemně Ing. arch. Valovič. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 68 

  



P10-007107/2020 

9 
 

 

9. Návrh vyjádření MČ Praha 10 k podnětu na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru 
HMP v k. ú. Malešice, areál ZEVO Malešice 

Tisk: P10-140734/2019 

Předložil písemně Ing. arch. Valovič. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 69 

 

10. Návrh provozního a dispozičního uspořádání včetně technického řešení objektu ÚMČ 
Praha 10 po jeho rekonstrukci 

Tisk: P10-005160/2020 

Předložil písemně PaedDr. Sekal. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 70 

 



P10-007107/2020 

10 
 

11. Vzdání se uplatnění práva na náhradu škody způsobené městské části Praha 10 pokutou 
uloženou rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

Tisk: P10-004814/2020 

Předložila písemně pí Chmelová. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 1 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 71 

 

12. Návrh na dodatečné schválení čerpání finančních prostředků z fondu investic u Mateřské 
školy, Praha 10, Tuchorazská 2a/472, příspěvková organizace 

Tisk: P10-002694/2020 

Předložil písemně MgA. Kašpar. 

MgA. Kašpar doplnil navržené usnesení o nový bod 1.2. (hlasováno viz níže). 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v upraveném znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 72 

  



P10-007107/2020 

11 
 

Sloučen předklad a diskuse k bodům 13 a 14. 

 

13. Návrh na zrušení části usnesení RMČ č. 482 ze dne 25. 6. 2019 k návrhu zpracování záměru 
kompletní obnovy materiálně technické základny MŠ a ZŠ na Praze 10 a návrh na zrušení 
části usnesení RMČ č. 1056 ze dne 17. 12. 2019 k návrhu na posunutí termínu předložení 
zpracovaného záměru a plánu kompletní obnovy materiálně technické základny MŠ a ZŠ 
na Praze 10  

Tisk: P10-136493/2019 

Předložila písemně pí Koumarová. 

Přizvaní: - 

Diskuse (sloučena k bodům č. 13 a 14): p. doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.,  Ing. Beneš,  
R. Chmelová, O. Koumarová. 

Zveřejnění: Ano  

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 73 

 

14. Návrh záměru kompletní obnovy materiálně technické základny MŠ a ZŠ na Praze 10 do 
konce roku 2030 

Tisk: P10-136494/2019 

Předložila písemně pí Koumarová. 

Přizvaní: - 

Diskuse (sloučena k bodům č. 13 a 14): p. doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.,  Ing. Beneš,  
R. Chmelová, O. Koumarová. 

Zveřejnění: Ano  

  



P10-007107/2020 

12 
 

 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 74 

 

15. Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o organizačním zajištění a pořádání 
farmářských trhů č. 2019/OŽD/0237 

Tisk: P10-005324/2020 

Předložila písemně Ing. Komrsková. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 1 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 75 

 

16. Informace o aktuální hodnotě společnosti PRAHA 10 - Rekreace, a. s.  

Tisk: P10-008066/2020 

Předložila písemně Ing. Komrsková. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.,  Ing. Komrsková. 

Zveřejnění: Ano 

  



P10-007107/2020 

13 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 76 

 

17. Návrh k uzavření Příkazní smlouvy se společností Agora CE, o. p. s., IČO 278 85 348, se 
sídlem Petra Rezka 4, 140 00 Praha 4 

Tisk: P10-005236/2020 

Předložila písemně doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano  

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 77 

 

18. Návrh na prodloužení termínu pro předložení Informace o provozu a hospodaření Léčebny 
dlouhodobě nemocných Vršovice, p. o., za III. čtvrtletí 2019 

Tisk: P10-004974/2020 

Předložil písemně Mgr. Kočí. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Ing. Beneš,  Mgr. Kočí,  Ing. Komrsková,  doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.,  
R. Chmelová. 

Závěr: p. Mgr. Kočí zpracuje na poradu vedení informaci o důvodech prodloužení 
termínu. 

Zveřejnění: Ano  



P10-007107/2020 

14 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 7 0 2 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 78 

 

Sloučen předklad a diskuse k bodům č. 19 – 21. 

 

19. Návrh na přidělení bytu v Domě spokojeného žití Sámova 5 a 7 

Tisk: P10-002743/2020 

Předložil písemně Mgr. Kočí. 

Přizvaní: - 

Diskuse sloučena k bodům č. 19 – 21: p. Ing. Beneš, Mgr. Kočí,  R. Chmelová. 

Závěr: V bodě II. usnesení změna nositele úkolu (pí E. Lexová). 

Zveřejnění: Ne 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v upraveném znění 9 0 0 A 

nezveřejnění materiálu 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 79 

  



P10-007107/2020 

15 
 

 

20. Návrh na přidělení bytu v Domě spokojeného žití Sámova 5 a 7 

Tisk: P10-002684/2020 

Předložil písemně Mgr. Kočí. 

Přizvaní: - 

Diskuse sloučena k bodům č. 19 – 21: p. Ing. Beneš, Mgr. Kočí,  R. Chmelová. 

Závěr: V bodě II. usnesení změna nositele úkolu (pí E. Lexová). 

Zveřejnění: Ne 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v upraveném znění 9 0 0 A 

nezveřejnění materiálu 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 80 

 

21. Návrh na přidělení bytu v Domě spokojeného žití Sámova 5 a 7 

Tisk: P10-002482/2020 

Předložil písemně Mgr. Kočí. 

Přizvaní: - 

Diskuse sloučena k bodům č. 19 – 21: p. Ing. Beneš, Mgr. Kočí,  R. Chmelová. 

Závěr: V bodě II. usnesení změna nositele úkolu (pí E. Lexová). 

Zveřejnění: Ne 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v upraveném znění 9 0 0 A 

nezveřejnění materiálu 9 0 0 A 



P10-007107/2020 

16 
 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 81 

 

22. Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2950/1 o výměře cca 409 m2 v  k. ú. Michle  

Tisk: P10-139353/2019 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 82 

 

23. Návrh na prodej pozemku parc. č. 2243/1 – ostatní plocha o výměře 870 m2 v  k. ú. Vršovice 

Tisk: P10-139495/2019 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 83 

 



P10-007107/2020 

17 
 

24. Návrh na prodej pozemku parc. č. 1412/7 - zahrada o výměře 858 m2 v  k. ú. Strašnice  

Tisk: P10-103460/2019 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.,  Ing. Beneš,  Ing. arch. Valovič,  MgA. Kašpar. 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 84 

 

25. Návrh na uzavření Dodatku č. 19 (zúčtovacího) k pojistné smlouvě č. 7720784126 
s Kooperativa pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group 

Tisk: P10-006719/2020 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 85 

  



P10-007107/2020 

18 
 

 

26. Návrh na uzavření Dodatku č. 20 (aktualizačního) k pojistné smlouvě č. 7720784126 
s Kooperativa pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group 

Tisk: P10-006725/2020, P10-010829/2020 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 86 

 

27. Návrh na podání výpovědí z nájmu bytu bez výpovědní doby 

Tisk: P10-006538/2020 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ne 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 7 0 1 A 

nezveřejnění materiálu 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 87 

 



P10-007107/2020 

19 
 

28. Návrh na vyhodnocení veřejné nabídky na pronájem volných nebytových prostor (od 5. 9. 
2019 do 14. 10. 2019) 

Tisk: P10-009092/2020 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. MgA. Kašpar,  Ing. Beneš. 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 88 

 

29. Návrhy na zahájení exekučních řízení  

Tisk: P10-006262/2020 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ne 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

nezveřejnění materiálu 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 89 

  



P10-007107/2020 

20 
 

 

30. Návrh na podání žalob a podepsání plných mocí k zastupování MČ Praha 10 v soudních 
sporech proti dlužníkům z nájmů 

Tisk: P10-006320/2020 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ne 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

nezveřejnění materiálu 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 90 

 

31. Návrh na vyřazení efektivně nevymahatelných pohledávek  

Tisk: P10-003414/2020 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.,  R. Chmelová, Mgr. Staněk. 

Zveřejnění: Ano (bez příloh materiálu) 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 7 0 1 A 

nezveřejnění příloh materiálu 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 91 



P10-007107/2020 

21 
 

 

32. Návrh na schválení stavebních úprav a uzavření smlouvy o provedení stavebních úprav 
v nebytovém prostoru č. 101 v domě č. p. 444, ulice Nad Primaskou č. o. 49, k. ú. Strašnice, 
Praha 10 

Tisk: P10-138363/2019 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 92 

 

33. Návrh na zrušení věcného břemene – užívání krytu CO v domě č. p. 1746 v ulici Nučická, 
Praha 10 – Strašnice 

Tisk: P10-134343/2019 

Předložil písemně Ing. Beneš. 

Přizvaní: - 

Diskuse: - 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 93 

 



P10-007107/2020 

22 
 

34. Informace o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky „Úklid chodníků a svoz 
odpadkových košů na území MČ Praha 10“ 

Tisk: P10-009188/2020 

Předložila písemně Ing. Komrsková. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.,  Ing. Komrsková,  R. Chmelová. 

p. Ing. Beneš ohlásil střet zájmů a zdržel se hlasování. 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

7 0 2 A 

p. Ing. Beneš se zdržel hlasování. 

Rada MČ přijala usnesení č. 94 

 

35. Návrh na prodloužení termínu pro předložení Informace o provozu a hospodaření Centra 
sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. o., za III. čtvrtletí 2019 

Tisk: P10-004979/2020 

Předložil písemně Mgr. Kočí. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.,  R. Chmelová, Ing. Beneš, Ing. arch. Valovič,  
Mgr. Kočí,  Mgr. Staněk. 

Závěr: p. Mgr. Kočí zpracuje na poradu vedení informaci o důvodech prodloužení 
termínu. 

Zveřejnění: Ano  

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 6 0 3 A 



P10-007107/2020 

23 
 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 95 

 

36. Zpráva o vyúčtování dotačního řízení hlavního města Prahy na rok 2019 v působnosti 
odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy na podporu registrovaných sociálních 
služeb 

Tisk: P10-006066/2020 

Předložil písemně Mgr. Kočí. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Ing. Beneš,  Ing. Komrsková,  Mgr. Kočí,  doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., 
R. Chmelová, Mgr. Staněk. 

Zveřejnění: Ano  

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 96 

 

37. Zpráva o vyúčtování neinvestičního grantu poskytnutého z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 
2019 v sociální oblasti pro grantové řízení Podpora registrovaných sociálních služeb 
poskytovaných občanům hlavního města Prahy 

Tisk: P10-005942/2020 

Předložil písemně Mgr. Kočí. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Ing. Beneš,  R. Chmelová, Ing. arch. Valovič. 

V souvislosti se zpracováním materiálů č. 36 a 37 poděkovala paní starostka 
vedoucímu OSO Bc. Pavlu Petříkovi. 

Zveřejnění: Ano  

  



P10-007107/2020 

24 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 97 

 

38. Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/OHS/0026 uzavřené se společností 
PRAHA 10 - Majetková, a. s., k zajištění pseudonymizace dokumentace RMČ a ZMČ 

Tisk: P10-009221/2020 

Předložila písemně JUDr. Hatalová. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. Ing. Komrsková,  JUDr. Hatalová,  R. Chmelová, Ing. Beneš. 

Zveřejnění: Ano 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 98 

 

39. Návrh ceníku inzerce v periodiku Praha 10 s účinností od 28. 1. 2020 

Tisk: P10-010069/2020 

Předložila písemně pí Chmelová. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. MgA. Kašpar,  R. Chmelová, Mgr. Bahenský. 

Zveřejnění: Ano 

  



P10-007107/2020 

25 
 

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 99 

 

40. Návrh na prodloužení termínu vyplývajícího z usnesení RMČ Praha 10 č. 58 ze dne 20. 1. 
2020  k vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „MŠ U VRŠOVICKÉHO 
NÁDRAŽÍ, SÁMOVA 2 A/1529, PRAHA 10 - PŘÍSTAVBA 2 PAVILONŮ“ ve 
zjednodušeném podlimitním řízení 

Tisk: P10-010769/2020 

Předložila písemně pí Koumarová. 

Přizvaní: - 

Diskuse: p. MgA. Kašpar,  O. Koumarová, R. Chmelová, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D.,  
Mgr. Kočí. 

Zveřejnění: Ano  

Průběh hlasování: 

 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 

SE 

PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 

Rada MČ přijala usnesení č. 100 

 

II. Podání adresované RMČ 

Žádné podání. 

 

III. Materiály k doplnění do návrhu programu – po termínu 

23 materiálů, zařazeny jako č. 18 – 40. 
  



P10-007107/2020 

26 
 

 

IV. Různé 

R. Chmelová – požádala radního Mgr. Kočího, aby až do odvolání, na každé poradě vedení (1x 
týdně) informoval o stavu a situaci v CSOP, p. o. 

 

 

 

2. schůzi Rady MČ Praha 10 ukončila R. Chmelová v 11:25 hodin. 

 

 

 

  

 

Renata  C h m e l o v á 

starostka 

 

 

 

 

 

Ing. Jana  K o m r s k o v á 

1. místostarostka 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Lada Kubištová, KS/RaZ 

 

Ověřovatelé: PaedDr. Martin Sekal 

 

Mgr. Michal Kočí 

 

V Praze 29. 1. 2020 


